

Miło nam przedstawić pierwszy numer gazetki **"MIĘDZY NAMI UCZNIAKAMI"**. Będziemy informować o najważniejszych wydarzeniach, które mają miejsce w naszej szkole, ale również naszej społeczności lokalnej. Znajdziecie tu również zagadki, rebusy i krzyżówki.

Życzymy miłej lektury.

redakcja gazetki

Między nami uczniakami



Skład redakcji:
od lewej: Agata Skonieczna, Agata Gajewska, Michał Pyszora, Mateusz Szeliga

Opiekunowie:
Anna Łoś,
Krzysztof Janikowski

Bitwa w Annowie

Mieszkańcy naszego regionu już po raz drugi byli świadkami wyjątkowego wydarzenia historycznego.

W niedzielę, 5 września br. miała miejsce inscenizacja Bitwa pod Melnem. (str 2)

Otwarcie Gminnego Centrum Kultury

W piątek, 1 października br. miała miejsce otwarcie Gminnego Centrum Kultury w Grucie, na którym zespół PÓŁnaPÓŁ się z koncertem. (str 3)

Aleksandra Drewnicz i Agata Gajewska pierwsze w gminie Gruta, trzecie w powiecie! (str 3)



BITWA W ANNOWIE

Mieszkańcy naszego regionu już po raz drugi byli świadkami wyjątkowego wydarzenia historycznego. W niedzielę, 5 września br. miała miejsce inscenizacja Bitwa pod Mełnem.

Po rekonstrukcji bitwy mającej uczcić obchody 71 rocznicy wybuchu II Wojny Światowej

"PÓŁnaPÓŁ"

zaprezentował recital. Mogliśmy usłyszeć takie piosenki jak: "Dziwiny jest ten świat", "Sen o Warszawie", "Nie żałuję", "Łatwopalni". Śpiewały: Agata Gajewska i Aleksandra Kanios, na gitarze grał i śpiewał Krzysztof Janikowski.

Nasza szkoła uczestniczyła również w konkursie pod tytułem „Wiedza o gminie Gruta, który polegał na udzieleniu jak największej informacji na pytania o



Grucie. Nasza szkoła w tym konkursie zdobyła III miejsce, a dziewczętami, które pojechały na ten konkurs to: Agata Gajewska i Eliza Dolega. Dziewczęta te osiągnęły niezwykle sukces, i bardzo się z tego cieszymy.



Na bitwę przybyli także harcerze z **17 DH "NIEDOŚCIGLI"** w Dąbrówce Królewskiej i inni harcerze, którzy należą do Gminy Gruta.
A.Ł.

NOWY PLAC ZABAW

W ubiegłym miesiącu uczniowie naszej szkoły otrzymali prezent.

Na przyszkolnym trawniku stanął nowy plac zabaw. Kolorowe huśtawki, piaskownica, a szczególnie bujaczka w kształcie hipopotama, cieszą się olbrzymim zainteresowaniem



nie tylko młodszych dzieci. Teraz nasz plac zabaw jest bezpieczny i przyjemnie spędza się na nim czas. Dzieci bawią się na nim jak szalone i nie brak im sił.

AG i AS

OTWARCIE GMINNEGO CENTRUM KULTURY W GRUCIE

W piątek, 1 października br. miało miejsce otwarcie Gminnego Centrum Kultury w Grucie.

Zespół PÓŁnaPÓŁ z koncertem w Gminnym Centrum Kultury w Grucie

Na zaproszenie pani Elżbiety Fabińskiej - dyrektora GCK w Grucie, zespół zaprezentował półgodzinny recital. Magliśmy usłyszeć takie piosenki jak: *Małe tęsknoty*, *Nie żałuję*, *Brzydki*, *Czas nas uczy pogody*, *Sen o*



Warszawie, *Dziwny jest ten świat* w wykonaniu Agaty Gajewskiej i Aleksandry Kanios.

Wśród zaproszonych gości byli: Wójt Gminy Gruta p. Stanisław Tarkowski, Sekretarz p. Zdzisław



Tyczyński Przewodnicząca Rady Gminy p. Grażyna Smolińska, radni, dyrektorzy szkół oraz zaproszeni gości.

KJ



Nasze tenisistki trzecie w powiecie

Na początku października reprezentacja naszej szkoły wzięła udział w gminnych rozgrywkach w tenisa stołowego dziewcząt i chłopców.

Drużyna dziewcząt, to: Aleksandra Drewnicz z klasy V i Agata Gajewska z klasy VI. Chłopcy to: Krystian Bogalecki i Mateusz Szeliga - uczniowie klasy VI. Były to kwalifikacje, które pozwalały na udział w zawodach na szczeblu powiatowym.

Chłopcy zajęli V miejsce, a dziewczęta sprawiły wielką niespodziankę zajmując

Aleksandra Drewnicz i Agata Gajewska pierwsze w gminie Gruta, trzecie w powiecie!

miejsce I.

Chłopcy mimo tego, że nie stanęli na podium, także nieźle sobie poradzili.

Dnia 21 października dziewczęta pojechały na zawody powiatowe, i także osiągnęły sukces, bo zajęły **III miejsce.**

Dziewczęta po zawodach wypowiedziały się następująco: „Nie osiągnęłybyśmy tego sukcesu, gdyby nie nasza nauczycielka wfu, p. Barbara Drewnicz”.

AG i AS

PASOWANIE PIERWSZOKLASISTÓW

To pierwszy z "ważniejszych dni w kalendarzu" każdego pierwszoklasisty w naszej szkole.

Pierwszoklasiści składają uroczystą przysięgę i zostają oficjalnie pasowani

monstrualnym łówkiem na pełnoprawnych uczniów szkoły.



HUMOR

- Co robi 1000 blondynek na dnie morza przy wraku Titanica?
- Szukają Leonardo DiCaprio.

HUMOR

- Dlaczego blondynka chowa gazetę do lodówki?
- Żeby zawsze mieć świeże wiadomości!

ZAGADKA

Dymem z pyska robiąc zmrok,
W ogrodzie Kraka wzbudzał szok.
Gdy mu szewczyk dał trucizny,
Potwór wypił wodę z Wisły.
Po czym pękł. A zwał się . .

REBUSY

Rozwiąż zagadkę, rebus i krzyżówkę i weź udział w losowaniu nagród. Na rozwiązania czekamy do **30 listopada 2010r.**



KRZYŻÓWKA

1. Najdłuższa rzeka Polski.
2. Przedmiot, na którym uczysz się o zwierzętach i roślinach.
3. Konik z jeźdźcem w szpiczastej czapce biegający po rynku w Krakowie.
4. "Przynęta" na smoka.
5. Grany codziennie z Wieży Mariackiej.
6. Szewc, który pokonał smoka.

